[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

РЕШЕНИЕ

 21 сентября 2012 г.                                                                                                               № 49
О присвоении почетного звания «Почетный

гражданин Кабанского района»

Рассмотрев кандидатуры, представленные комиссией по наградам при Граве МО «Кабанский рвайон», руководствуясь Уставом МО «Кабанский район»,  Положением о наградах МО «Кабанский
район», Совет депутатов МО «Кабанский район» решил:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Кабанского района Макальскому Илье Яковлевичу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности (Алексеев А.В.).

Глава МО «Кабанский район»                                                  С.В. Савватеев
Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                                О.В. Халтуев
_1408889655.doc